



Basın Bülteni

Schaffhausen

21 Mart 2023

GF Piping Systems, TSMC'nin 2022 Mükemmel Performans Ödülünü kazanmıştır

GF Piping Systems, TSMC'nin küresel tedarik zincirinde Mükemmel Performans ödülünü kazanan yalnızca 18 tedarikçiden biridir.

Mükemmel Performans Ödülü, teknik işbirliği, malzeme geliştirme, hacim üretim desteği, tesis inşaat yönetimi ve kalite kontrolü alanlarında yüksek performans gösteren küresel tedarikçileri ödüllendirmektedir. Mükemmel Performans Ödülünü kazanan 18 tedarikçiden biri olarak GF Piping Systems, yeni fabrika inşaatı alanında sürekli olarak gelişme kaydetmek ve hedeflerine zamanında ve kaliteli bir şekilde ulaşmak için TSMC ile işbirliğinin kapsamını her düzeyde derinleştirmiştir.

Gelişmiş yarı iletken teknolojisine yönelik olarak piyasadaki talep 2022 yılı boyunca güçlü bir seviyedeydi, fakat aynı zamanda sektör uzun süren bir COVID-19 salgını ve küresel nakliye sorunlarının neden olduğu zorluklarla karşı karşıya kalmıştır. Bu ortamda tedarik zincirinin operasyonel dayanıklılığı, hassas kimyasal malzemeler ve temel araç bileşenleri geliştirme kabiliyeti ve yeterli ve yüksek kaliteli üretim kapasitesinin sağlanması, TSMC'nin büyümeye devam etmesi için kritik öneme sahiptir.

GF Piping Systems Başkanı Joost Geginat yapmış olduğu açıklamada aşağıdaki ifadeleri kullanmıştır: "2022 yılında yeni üretim tesisi inşaatına yapmış olduğumuz olağanüstü katkılardan dolayı TSMC'den bu seçkin ödülü almaktan son derece gurur duyuyoruz". "Yarı iletken endüstrisinin dünya çapında sürekli artan önemi, sürdürülebilirlik ve inovasyon lideri olma vizyonumuzun, TSMC'nin bir yandan dünya çapında kendini adanmış bir kurumsal vatandaş olarak hizmet sağlarken, diğer yandan küresel yarı iletken endüstrisi için inovasyonu geliştirmeye devam etme hedefleriyle mükemmel uyum sağladığını göstermektedir."

Sürekli olarak daha rekabetçi hale gelen bir piyasada, yarı iletken endüstrisi üretimi verimli, güvenli ve güvenilir hale getiren teknolojiyi sağlamak için tedarikçilere güvenmektedir. Bu durum özellikle de kimyasallardan proses suyuna kadar her türlü materyalin taşınmasını sağlayan boru sistemleri için geçerlidir. GF Piping Systems'in öncü teknolojisi ve yüksek mühendislik ürünü boru tesisatı çözümleri için tesis dışı prefabrikasyon/önceden üretim kabiliyetlerine sahip olan küresel ağı, şantiyelerde vasıflı işgücü eksiklikleri, zaman kısıtlamaları, maliyet aşırıları, kalite endişeleri ve alan sınırlamaları gibi zorlukların üstesinden gelmek için müşteri odaklı bir çözüm sunmasını mümkün kılmaktadır.

TSMC Basın Merkezinin <https://pr.tsmc.com/english/news/2995> internet sitesinde TSMC Mükemmel Performans Ödülleri hakkında ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz.

GF Piping Systems'in mikroelektronik tesislere yönelik görev açısından kritik su döngüsü çözümleri hakkında ayrıntılı bilgi için www.gfps.com/microelectronics internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Medya İrtibat Yetkilisi:

Constanze Werdermann, Küresel Halkla İlişkiler Müdürü

constanze.werdermann@georgfischer.com

+41 76 33 99 218

GF Piping Systems Hakkında

Akışkanların güvenli ve sürdürülebilir bir şekilde taşınması için öncü akış çözümleri sağlayıcısı olarak GF Piping System, ömür boyu kullanılabilecek bağlantılar yaratmaktadır. Bu bölüm, çok sayıda zorlu nihai piyasa segmenti için endüstri lideri sızdırmaz boru tesisatı çözümlerine odaklanmaktadır. Müşteri merkezilik ve inovasyona yönelik güçlü odak noktası; küresel satış, servis ve üretim kapsamına ve ek bağlantı parçaları, vanalar, borular, otomasyon, üretim ve kaynak teknolojilerini içeren ödüllü portföyüne yansımaktadır.

31 ülkede kendi satış şirketleri bulunan GF Piping Systems, müşterilerinin daima yanındadır. Amerika, Avrupa ve Asya'daki 36 lokasyonda bulunan üretim tesisleri, yeterli ürün bulunmasını ve hızlı ve güvenilir teslimat yapılmasını mümkün kılmaktadır. 2022 yılında GF Boru Sistemleri, 2.160 milyon CHF satış gerçekleştirmiştir ve 8.085 kişi istihdam etmiştir. GF Piping Systems, 1802 yılında kurulan ve genel merkezi Schaffhausen, İsviçre'de bulunan Georg Fischer AG'nin bir bölümüdür.
www.gfps.com

Resim



TSMC Tesis Satın Alma Programı Malzeme Tedarik Zinciri Yönetimi Bölüm Müdürü Howard Hou, TSMC Tesis Satın Alma Programı Malzeme Tedarik Zinciri Yönetimi Bölümü Kıdemli Müdürü David Wang; TSMC Malzeme Tedarik Zinciri Yönetimi Bölümü Direktörü Handy Ko; TSMC Bilgi Teknolojileri ve Malzeme Yönetimi & Risk Yönetimi Kıdemli Başkan Yardımcısı/Bilgi Güvenliği Başkanı JK Lin, GF Piping Systems Küresel Endüstriler Başkanı Richard Trevaskis; GF Piping Systems Tayvan Genel Müdürü Becky Tseng; GF Piping System, Küresel Endüstriler Küresel Proje Yürütme Başkanı Sebastian Wunderlich ve Asya Mikroelektronik Tesis Dışı Üretim İş Geliştirme Başkanı Will Sultemeier'e 2022 Yılı Mükemmel Performans Ödülünü takdim ediyor.

Kaynak:

GF Piping Systems